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Przykro mi, ale dla niektórych guru, Laura Knight-Jadczyk,
jest prawdopodobnie agentem dezinformacyjnym. Wyszło to przy
okazji gdy zacząłem badać skąd się wziął atak na MMS Jima
Humble.  Wiadomo  było,  że  taki  środek  zostanie  ostro
zaatakowany przez mafię farmaceutyczną, gdyż stanowi dla niej
poważne zagrożenie. Przemysł farmaceutyczny ma za nic nasze
zdrowie,  liczy  się  tylko  zysk,  a  nawet  od  pewnego  czasu
realizowana  jest  idea  depopulacji,  tzn.  celowo  się  tworzy
coraz bardziej szkodliwe leki i szczepionki.

Stosowanie MMS i innych alternatywnych metod (zappery, woda
utleniona, jodyna, srebro koloidalne) może niemal całkowicie
uniezależnić społeczeństwo od szkodliwych leków, w związku z
czym, mafia przystąpiła do wściekłego ataku. To zapewne z tego
powodu pojawiły się takie artykuły, jak „MMS: Cudowny roztwór
czy koń trojański? Decyduje twoje ciało i DNA” (patrz TUTAJ)
dr med. Gabrieli Segury w The Dot Connector Magazine. Artykuł
jest promowany wszędzie gdzie się tylko pojawią informacje o
zbawiennym działaniu MMS, także i na blogu monitor-polski.pl
linkowano do blogu pracownia4.wordpress.com.

Okazuje się jednak, że „Dot Connector Magazine” jest agenturą
George’a  Sorosa  –  bezpośredniego  wykonawcy  rozkazów  mafii
Rothschildów,  do  której  wszak  należy  większość  przemysłu
farmaceutycznego  i  w  ogóle  bogactw  świata.  Laura  Knight-
Jadczyk,  która  była  jedną  z  najważniejszych  figur  w  „Dot
Connector Magazine”, ma rodzinne powiązania z Sorosem przez
jej męża z Polakiem Arkadiuszem Jadczykiem. Zresztą sam fakt,
że  „Dot  Connector  Magazine”  już  od  ponad  roku  nie  wydaje
nowych publikacji jest znaczący – po prostu „sprawa się rypła”
i nie ma kto finansować zdyskredytowanego medium.

Jak podają sami Jadczykowie na ich stronie Cassiopaea.com,
Soros  finansował  wiele  wypraw  Arkadiusza  do  USA,  gdzie

https://wolnemedia.net/dezinformatorzy-sorosa/
http://pracownia4.wordpress.com/2010/09/18/mms-cudowny-roztwor-czy-kon-trojanski-decyduje-twoje-cialo-i-dna/


spotykał  się  z  Laurą.  Zaraz  potem  Laura  założyła  stronę
„demaskującą”  m.in.  konspirację  zamachu  na  WTC.  Udając
nastawienie  antyizraelskie,  rozpoczęła  subtelny  atak  na
niewygodną  prawdę  propagowaną  przez  Jeffa  Rense’a,  Alexa
Jonesa,  Alexa  Constantine  czy  Christophera  Bollyna.  Przy
okazji mogła gromadzić nazwiska i adresy osób zaangażowanych w
ruch prawdy. A sam Arkadiusz Jadczyk był członkiem komitetu w
instytucie  Tavistock  pod  kierownictwem  Karla  Poppera,  a
tematem  sesji  była  depopulacja  –  czyli  jak  usunąć  z
powierzchni  Ziemi  większość  ludzkości.

Jak  ujawnił  w  artykule  z  20  lutego  2009  roku  znakomity
amerykański dziennikarz, b. pracownik wywiadu, Wayne Madsen,
George Soros od lat finansuje wiele mediów zajmujących się
„prawdą”  o  zamachu  na  WTC,  „reformami”  wyborów,  czy  też
„niezależnym”  dziennikarstwem,  a  celem  jest  przejęcie  tego
całego ruchu w celu jego zniszczenia lub wchłonięcia w większe
organizacje,  które  są  już  kontrolowane  przez  syjonistów.
Największą dotąd grupą wchłoniętą przez Sorosa (mówimy o 2009
roku) jest Partia Demokratyczna. Działania Sorosa są powiązane
z agenturą Izraela w USA, której udało się zinfiltrować nawet
komitety  patriotycznych  kandydatów  jak  Ron  Paul  czy  Mike
Gravel. Soros finansuje tzw. Open Society Institute (co chyba
odpowiada  Otwartej  Rzeczpospolitej  u  nas).  Celem  tych
operacji, nie tylko w USA, ale także na Ukrainie, w Mołdawii,
Rumunii,  Polsce  i  innych  krajach  jest  jedno:  podzielić,
namieszać wśród polityków, a następnie podbić.

Sposób  działania  jest  jasny  –  założenie  organizacji
„progresywnych”  lub  też  włączenie  się  w  już  działające,
poprzez  skromne  na  początku  finansowanie.  Cel  działania
organizacji  jest  następnie  zmieniany,  aby  wyglądała  na
„skrajnie konspiratorską”, agenci powodują wewnętrzne tarcia
pomiędzy  frakcjami  lub  też  osłabiają  moc  działania  całej
organizacji. W niektórych przypadkach dochodzi do rozwiązania
takich  organizacji  lub  też  wchłonięcia  ich  przez
kontrolowanych  już  przez  Sorosa.



Z niezależnymi dziennikarzami Soros rozprawia się za pomocą
ataków,  niektóre  są  personalne  (ad  hominem),  a  także
podważając źródła, na których opierają się ich publikacje. To
dotyczy m.in. autora opracowania Wayne Madsena, ale także i
osób, na które się tu często powołujemy – dr Piotrem Beinem,
Rafałem  Gawrońskim,  dr  Zbigniewem  Kękusiem,  Bogdanem
Goczyńskim  i  innymi.  Tu  muszę  nadmienić,  że  sam  dostałem
propozycję  finansowania  z  pewnych  źródeł  powiązanych  z
Sorosem, co oczywiście było od razu dla mnie jasne, jednak
ludzie, którzy mi to proponowali byli zupełnie niezorientowani
jakie powiązanie ma „Fundacja”, która im to zaproponowała.
Madsen  kończy  jednak  swój  artykuł  optymistycznie  –  mimo
zaawansowanych operacji, wiele mediów alternatywnych nie dało
się nabrać na te taktyki i nadal rzetelnie działa przekazując
to co trzeba.

Wracając  do  Laury  Knight-Jadczyk,  rzeczywiście  w  swoich
książkach porusza ciekawe tematy, ale też w większości nie są
to jej opracowania. Bardzo podejrzane są jej „channelingi z
Kasjopei”, które wyglądają raczej na skomplikowaną operację
psy-op niż na rzeczywiste przekazy obcej cywilizacji. Jej mąż
jest fizykiem teoretycznym z Polski, rzekomo zafascynowanym
„channelingami”  Laury,  z  którą  ożenił  się  w  1998  roku.
Mieszkają teraz we Francji.

Poza tym sama jej postać jest demoniczna. Nie dość, że wiele
dzieci z trzema ojcami, to była już raz aresztowana za próbę
zabójstwa mężczyzny, którego w 1971 roku niemal zakatowała na
śmierć. W 1996 roku rozwiodła się ze swoim mężem na podstawie
podejrzenia, że jest on „reptyliańskim zobmie” wysłanym po to
by mogła się rozwijać na drodze danej jej przez Kasjopejan.
Takich psychopatów często się łapie do wykonywania operacji
psy-op – na szantaż lub też korzysta z ich „odpowiedniego”
profilu psychologicznego (vide Gestapo w III Rzeszy).

Colleen Johnston, były członek kultu podobnego do Kasjopejan
Laury  Knight-Jadczyk,  który  był  w  „Triadzie”  czyli  samej
czołówce  tegoż  kultu  channelingowego  –  zatem  zna  detale



działania takich organizacji, w 2004 roku ujawnił, że jednym z
głównych  celów  działania  takich  kultów  jest  wyłudzanie
pieniędzy. Ludzie tacy mają psychozę potencjalnie zagrażającą
życiu ludzkiemu, twierdzi Johnston. Wcale nie kieruje nimi
miłość  i  światło,  wręcz  przeciwnie  –  stanowią  poważne
zagrożenie  dla  ludzi,  którzy  szukają  takich  wartości.

Johnstonowi udało się zdobyć ważne informacje nt. Laury od
członków jej kultu, z którymi udało mu się skontaktować. Otóż
używa ona metod prania mózgu i jego kontroli za pomocą m.in.
następujących metod:

–  struktura  piramidalna  władzy,  z  Laurą  oczywiście  na
szczycie,

– mieszanie ideologii (religii) takich jak chrześcijańska z
innymi  typami  duchowości,  włączając  w  to  agendę  przed-
apokaliptyczną,

– użycie hipnozy w celu usuwania „bezosobowych duchów” od
swoich klientów,

– pisanie katastroficznych scenariuszy w celu przejęcia nowych
członków i utrzymania tych, co już są w kulcie,

– „wyjątkowość” eksperymentu Kasjopei i ideologia „ominięcia
łodzi” jeśli się nie zostanie członkiem,

– użycie wiedzy idącej z wyjątkowych channelingów Laury jako
zaistniałych  faktów,  z  pominięciem  innych  możliwych
interpretacji,

–  użycie  taktyki  ataków  złości  i  poniżania  wobec  tych
członków,  na  których  pytania  nie  potrafi  odpowiedzieć,

– użycie nagich kłamstw w celu utrzymania struktury kultu,
oraz manipulacje i przeinaczenia wypowiedzi innych osób,

– jeśli coś się nie zgadza, Laura wykorzystuje channelingi po
to by naprawić sytuację tak by pasowała do rzeczywistości.



Byli członkowie kultu Laury Knight-Jadczyk skarżą się na to,
że  zostali  ograbieni  przez  wyłudzenie  ze  sporych  sum
pieniędzy, podczas przeprowadzki Fundacji z New Port Richey na
Florydzie do Francji. Laura wyłudziła też ok. 150 000 dolarów
w fałszywej loterii przez PayPal, gdzie wygraną był jej dom.
Niezgodnie z regulaminem, podzieliła zwycięską sumę, której
część przekazała osobie znajomej. Okazało się, że w 2003 roku,
już po loterii, jej dom był nadal na sprzedaż, a opiekował się
nim członek-dewota jej kultu. Za oszustwo Laura nie może teraz
powrócić  do  USA,  zresztą  wielu  byłych  członków  grozi  jej
pozwami sądowymi.

Artykuł autorstwa Colleen Johnston, obfituje w jeszcze wiele
ciekawych  informacji  nt.  gruru  Kasjopejan  Laury  Knight-
Jadczyk, ale po resztę odsyłam do oryginału dostępnego TUTAJ.
Niech będzie to ostrzeżeniem przed bezkrytycznym przyjmowaniem
sensacyjnych informacji.

Przyznam,  że  sam  mógłbym  się  nabrać  na  „przekazy
channelingowe” Laury Knight-Jadczyk, gdybym nie zaczął badać
tego,  kto  stoi  za  dyskredytowaniem  MMS  Jima  Humble’a.  Dr
Gabriela Segura jest bez wątpienia nasłaną oszustką, która ze
swoim  tytułem  i  licznymi  linkami  do  prac  naukowych  pod
artykułem, próbuje zmieszać z błotem jeden z najcudowniejszych
suplementów jaki może ratować i przedłużać ludzkie życie. Jim
Humble słusznie zripostował jej paszkwil twierdząc, że jej
wiedza chemiczna jest niemal równa zeru, szczególnie jeśli
chodzi o dwutlenek chloru. Segura nie dość, że nie sprawdziła
faktycznego działania MMS, to nie odpisała na żadnego e-maila
Jima Humble, co świadczy o tym, że jest po prostu nasłaną
agentką.  Twierdząc,  że  MMS  jest  groźną  trucizną  i  nie
nadmieniając,  że  agencja  zatwierdzająca  leki  w  USA,  FDA,
zatwierdziła  właśnie  ten  związek  do  dezynfekcji  owoców  i
warzyw, Segura jest po prostu manipulantką i oszustką. Okazuje
się,  że  chloru  sodu  nawet  nie  trzeba  zmywać  z  wszelkiego
rodzaju mięsa i ryb, którym jest spryskiwany! Owszem, MMS może
być trucizną, ale jeśli się go używa w dużych ilościach –
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podobnie jak wiele innych substancji.

Odpowiedzi Jima Humble na wszystkie zarzuty dr Gabrieli Segury
znajdziecie TUTAJ.
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